
AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO
LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO

Servizio DIRETTORE

NUMERO REGISTRO GENERALE 77 

DATA 27/12/2022

OGGETTO:  CORSA AGGIUNTIVA SCOLASTICA SULL’AUTOLINEA A5
CHIAVENNA   VILLA  DI  CHIAVENNA  DAL  19  SETTEMBRE  AL  29
OTTOBRE. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA FATTURA

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal
27/12/2022



IL DIRETTORE

PREMESSO che con deliberazione n. 41 del 5 dicembre 2022 il consiglio di amministrazione ha approvato la
spesa  di  €  10.692,00  per  il  servizio  “corsa  aggiuntiva  scolastica  sull’autolinea  A5  Chiavenna-Villa  di
Chiavenna”;

ATTESO che il servizio è stato svolto dalla ditta STPS s.p.a., già titolare di contratto di servizio per il bacino
Morbegnese-Chiavennasco CIG 2103046076; 

VISTA la fattura n. 2022000431/DPA del 30 novembre 2022 emessa dalla ditta STPS s.p.a.;

RITENUTO di dovere liquidare e pagare tale fattura; 

DETERMINA

1. di liquidare e pagare la fattura n. 2022000431/DPA del 30 novembre 2022 della ditta STPS s.p.a. nella
somma complessiva di € 10.692,00 per (IVA inclusa) a saldo del servizio in narrativa esplicitato, impe-
gnando la somma al capitolo 10110 del bilancio 2022;

2. di pubblicare la presente determina sul sito on line dell’Agenzia per il TPL del Bacino di Sondrio.  

     Il Direttore 
Quirino Gianoli

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale
ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005


